פסק דין
בפניי ערעור על הכרעת דינו של בית משפט השלום בחדרה (כבוד השופט א' גופמן) מיום 26/05/24 בתיק ח"נ

.31698-06-23
רקע והליכים משפטיים

1. למערערת נרשם דוח חניה לפיו, ביום 4/4/23 סמוך לשעה 10:14, ברחוב אל מדינה באום אל פחם, העמידה את
רכבה במקום חניה מוסדר, מבלי ששילמה את אגרת החניה, עבירה לפי סעיף 5 לחוק העזר לאום אל פחם (העמדת

רכב וחנייתו), התשע"ג-2013 (להלן: "חוק העזר").
2. המערערת ביקשה להישפט על הדוח. בתשובתה לכתב האישום, הודה בא כוחה כי חנתה במקום ללא תשלום
אגרת חניה. לטענת בא כוחה המערערת לא שילמה את האגרה, כי לא היה עימה כרטיס אשראי, ובהיעדר מדחן
במקום, ומשלא מונפקים כרטיסי חניה, לא הייתה על המערערת חובה לשלם את אגרת החניה. שכן, העירייה לא

בעניין אבן-אור פסגות רוממה הנ"ל, נדון תוקפו של היטל
ביוב, שלא נמצאה ההחלטה שמכוחה הוא הוטל, בית המשפט העליון, סמך ידו על ההחלטה המנהלית של הרשות

שמכוחה גבתה את ההיטל, על יסוד חזקת התקינות, גם אם אין בנמצא החלטה המבססת אותו. בע"פ 1610/93 ותד
נ' מדינת ישראל, (1997). במקרה זה הועלתה טענה כנגד חוקיות דרישת הרישוי לפי צו הפיקוח על מצרכים ושירותים

(מוסכים ומפעלים לכלי רכב), התש"ל- 1970 על- ידי בעלים של תחנת דלק שהואשם בהפעלתה ללא רישיון. בית
המשפט העליון דחה את הטענה תוך שציין כי חזקה שהצו ניתן כדין על יסוד חזקת התקינות, ומי שטוען אחרת,

ומבקש להפריך חזקה זאת, עליו הנטל להוכיח את טענתו. עוד צוין, כי חזקה זאת תופסת במסגרת תקיפה עקיפה
בהליך פלילי, כשם שהיא תופסת במסגרת תקיפה ישירה בהליך אחר, כגון בעתירה לבית המשפט הגבוה לצדק (שם,

יתר טענותיו של ב"כ המערערת אודות העדר הסמכה של הפקח לרשום את הדוח והתמרור במקום, נעדרו
תשתית ראייתית בבית המשפט קמא, ובדין נדחו. הן נזנחו בערעור, שהתמקד כאמור, בטענה שלעיל, ועל כן לא

מצאתי להיזקק להן.
22. אשר על כן, משלא מצאתי כי כב' בית המשפט קמא שגה בהחלטתו, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ה, 10 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.